
Página 1

Universidad Nacional de Córdoba Escuela de Ciencias de la Información

Córdoba, SETCBS
VISTO: Las solicitudes de TITULOS INTERMEDIOS presentadas por alumnos 

de la ESCUELA DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN, dependiente 
de la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales que se encuentran inscriptos 
en la carrera de “LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN SOCIAL”, 
PLAN 11/78 en razón de haber finalizado los estudios correspondientes para 
acceder al Título de “TECNICO EN COMUNICACIÓN SOCIAL”.

CONSIDERANDO:

- Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran 
suficientemente acreditados con la documentación existente en el Archivo 
Departamento Alumnos de la Escuela de Ciencias de la Información;

- Lo dispuesto por Ordenanza Rectoral 6/80 y Decanal 1/80 de esta 
Facultad;

ATENTO A ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ART. Io: Expedir diploma de “TECNICO EN COMUNICACIÓN SOCIAL” a 
los siguientes alumnos de la ESCUELA DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN cuyos datos a continuación se detallan.

APELLIDO Y NOMBRE 
ALAMO, Karina Ivana 
CAROZZA, Enzo Rafael 
CÓRDOBA, Norma Beatriz 
FRINI, Griselda Monica 
GALAN-CACERES, María 
Soledad 
MEDRANO-ABDENEVE, 
Marisa Alejandra 
MEHAUDY, María Gabriela 
MEMA, Martín Lionel 
SALVA, Hugo Horacio 
TONON, Edgardo Andrés

N° DOCUMENTO FINALIZO
DNI 21.396.645 31/07/2009
DNI 18.168.051 02/12/1996
DNI 14.506.762 30/07/2009
DNI 21.720.178 01/07/1994
DNI 23.823.558 30/07/2009

DNI 22.850.557 31/07/2009

DNI 24.275.323 01/06/2006
DNI 24.301.535 31/05/2002
DNI 13.422.907 03/07/2009
DNI 24.472.136 30/07/2009

/////////

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Universitaria - 500u Cérdobn - 14: (08511433zíl_6Ü-c i / Fox (0351) 4334198



Página 2

ART. 2°:Protocolícese, pase a conocimiento de la Escuela de Ciencias de la
Información, Gírese copia de la 
Rectorado,Comuniqúese y Archívese.

presente a Oficialía Mayor del

RESOLUCIÓN N° Jl

I


